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Omaniku ootused 

Osaühing TRANSPORDI VARAHALDUS 

 

Käesolevasse dokumenti on koondatud riigi kui osaühingu Transpordi Varahaldus ainuosaniku 

põhilised ootused äriühingu tegevusele. 

Eesti Vabariik seab endale kuuluvatele äriühingutele viis peamist eesmärki: 

▪ tegeleda valitud valdkonnas kasumliku ja efektiivse majandustegevusega, mis tagab 

riigile optimaalse ja stabiilse omanikutulu; 

▪ täita riigi kehtestatud strateegilisi eesmärke vastavalt äriühingu suhtes kohaldatavatele 

seadustele, regulatsioonidele ja arengukavadele; 

▪ olla Eesti äriühingutele heaks eeskujuks heade juhtimistavade, sotsiaalse vastutuse ning 

kõrge ärikultuuri poolest järgides vastutustundliku ühingujuhtimise põhimõtteid ja 

integreerides need äriühingu igapäevategevusse, juhtimisse ja strateegiasse; 

▪ investeerida teadus- ja arendustegevusse, kui teadus- ja arendustegevus on äriühingu 

põhitegevus või seda toetav, sh tegeleda jätkusuutlikkuse teemadega, nt panustamine 

alternatiivsete lennukikütuste kasutuselevõttu; 

▪ hinnata äriühingu (võimalikke ebaeetilisi) ärisuhteid Venemaa ja Valgevenega ning 

loobuda sellistest ärisuhetest. 

Eesti Vabariik on osaühingule Transpordi Varahaldus seni seadnud eesmärgiks toimida 

investeerimisettevõtjana, kes finantseerib ja haldab investeeringuid põhivaradesse 

transpordisektoris (sealhulgas varade omandamine ja rendile andmine).  

Eesti Vabariik on otsustanud väljuda riigi äriühingutest, mille eesmärk on tulu teenimine ning 

ühtlasi puudub avalik eesmärk. Vabariigi Valitsus arutas riigi lennundusettevõtete, mh 

osaühingu Transpordi Varahaldus erastamise võimalusi 15.02.2024 ning 11.04.2024 

valitsuskabineti nõupidamisel. Riigi eesmärgiks on olnud väljuda lennundusettevõtetest riigi 

jaoks kasumlikumal viisil. Eesmärgi täitmiseks on osaühing Transpordi Varahaldus algatanud 

27.05.2024. muudetud omaniku ootuste alusel äriühingu müügiprotsessid ning kaardistanud 

kõige tulusamad müügivõimalused.   

Riigi seatavate eesmärkide täitmise eest vastutavad äriühingu nõukogu ja juhatus. 

Tegevuse lõpetamise eesmärgid 

Osaühing Transpordi Varahaldus on olnud aktsiaseltsi Nordic Aviation Group igapäevane 

koostööpartner lennukite liisinguteenuste ning lennukite varuosade ja komponentide 

renditeenuste valdkonnas. Aktsiaseltsi Nordic Aviation Group on osaühingu Transpordi 

Varahaldus ainus klient ning oma vara rendile andmise tulud on ettevõte investeerinud 

põhivarasse.  

Üksnes tulu teenimise tegevus ei ole riigi kui omaniku jaoks strateegiliselt vajalik. Võttes 

aluseks Nordic Aviation Group juhatuse poolt maksejõuetuse välja kuulutamise, on omanik 

otsustanud lennutegevuse ettevõtlusest terviklikult väljuda. Transpordi Varahalduse varade 

ja/või ettevõtte kaardistus näitas, et kõige otstarbekam viis ettevõtlusest väljumiseks on 

ettevõtte varade müük ja ettevõtte likvideerimine. 
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Sellest tulenevalt tuleb äriühingul niipea kui võimalik viia lõpuni algatatud müügiprotsessid 

ning ettevõtte varad parima võimaliku hinna eest realiseerida. Omaniku ootus on, et 2025. a I 

poolaasta lõpuks on äriühing läbi viinud varade müügiprotsessid ning ettevõtte lõpetamiseks 

vajalikud tegevused.  

Äriühing peab varade realiseerimise tehingute tegemisel lähtuma parima võimaliku hinna 

saavutamise eesmärgist.  

Omaniku ootuste üle vaatamine 

Käesolevas dokumendis sisalduvaid riigi kui omaniku ootusi vaatab osaluse valitseja üle ning 

ajakohastab vastavalt vajadusele. 

 
 

 


